2
2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2020                                                                                                                     № 289
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Покачи от 20.02.2020 №163 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа»
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 5 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №14:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Покачи от 20.02.2020 №163 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа» следующие изменения:
1) приложение к постановлению дополнить строками 13-19 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность услуги, минут
	Тариф, руб. разовое посещение
	Тариф, руб. абонемент
(3 раза в неделю 12 посещений)

	13.
	Прокат комплекта горных лыж (лыжи с креплениями и ботинки)
	60
	300

	120
	550

	180
	800

	14.
	Прокат комплекта сноуборда (сноуборд с креплениями и ботинки)
	60
	350

	120
	650

	180
	950

	15.
	Прокат тюбинга
	60
	250

	120
	450

	180
	650

	16.
	Прокат горнолыжных палок
	60
	100

	17.
	Прокат горнолыжной маски
	60
	120

	18.
	Прокат горнолыжного шлема
	60
	120

	19.
	Универсальный абонемент (право опробовать любое горнолыжное снаряжение в течение часа)
	60
	300

                                                                                                                     ».
2. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» (А.А. Кузьмин) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания спортивных и оздоровительных услуг.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.
Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
_1147089337.doc
[image: image1.png]